

---

## **Pachet de servicii PSI:Verificat stingator tip P1,P3,P6,P9,P12,G2,G5 cu co2,P50,SM50**

I.D.: 90794172

---

Data publicarii	11.12.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.219,00 RON - 2.219,00 RON

---

Descriere: Pachet de servicii PSI:Verificat stingator tip P1,P3,P6,P9,P12,G2,G5 cu co2,P50,SM50 1. Verificat stingator tip P1- 8x10=80 Ron. 2. Verificat stingator tip P3- 3x13=39 Ron. 3. Verificat stingator tip P6-60x15=900 Ron. 4. Verificat stingator tip P9-4x25=100 Ron. 5. Verificat stingator tip P12-1x30=30 Ron. 6.Verificat stingator tip P50-4x85=340 Ron. 7.Verificat stingator tip G2 cu co2-8x15=120 Ron. 8.Verificat stingator tip G5 cu co2-7x20=140 Ron. 9.Verificat stingator tip SM6-5x15=75 Ron. 10.Verificat stingator tip SM9-2x20=40 Ron. 11.Verificat stingator tip SM50-4x85=340 Ron. 12.Verificat stingator pentru metale tip P6-D-1x15=15 Ron. TOTAL GENERAL : 2219 +TVA/pachet

---